SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp báo giá các mẫu yếu tố đo, kiểm môi trường lao động

Kính gửi:   Các đơn vị thực hiện dịch vụ quan trắc môi trường lao động.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu đo, kiểm tra môi trường lao động để

kiểm soát các yếu tố có hại, ảnh hưởng đến môi trường làm việc của viên chức, người

lao động, cụ thể các yếu tố cần đo, kiểm như sau:

(Có danh sách số lượng mẫu, vị trí, các yếu tố cần đo đính kèm)

Đề nghị các đơn vị cung cấp dịch vụ quan trắc môi trường lao động có nhu

cầu cung cấp dịch vụ gửi báo giá cho Bệnh viện đa khoa tỉnh (báo giá đã bao

gồm thuế, phí các loại) theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12,

phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn trước ngày

22/02/2023.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2023-02-19T23:24:21+0700

		2023-02-20T10:16:38+0700

		2023-02-20T10:15:06+0700

		2023-02-20T10:15:06+0700

		2023-02-20T10:16:10+0700